Corpns Jnr. can. Ed- Frieiberg.
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eucharistiam facere, cum9051 nec sanctificari oblatio illic
possit, ubi Spiritus sanctus non sit, nec cuiquam Dominus
per eius preces et orationes prosit, qui Deum9061» ipse uio-
lauit907. Si enim908 qui ecclesiam uiolant909"» ethnici9100,
et publicani habentur, multo magis rebelles9ilP et hostes,
falsa altaria, et illicita sacerdotia, et sacrificia sacrilega912 et
omnia913<J adulteriaal*r fingentes, inter ethnicos et publi-
canos necesse est ut915s conputentur, quos omnes constat a
karitate atque916 unitate917' ecclesiae catholicae918" reces-
sisse. Ergo919 omnia, quecumque faciunt heretici, carnalia
sunt, inania920v et falsa, ita921 ut nichil eorum, que illi ges-
serint, a nobis probari debeat92*. Non1J23 statim suscipienda
sunt et assumenda que iactantur in Christi nomine, sed que
geruntur in Christi ueritate. Quomodo924 enim perficere
que agunt aut inpetrare aliquid illicitis conatibus a Deo925"
possunt, qui contra Deum quod eis non licet moliuntur?
§. 2. Quare, qui hereticis et scismaticis patrocinantur, cen-
sura** diuina in eorum probantur facinore et penis non
solum duces et auctores, sed etiam participes destinari, nisi
se926 a communione malorum separauerint, precipiente927

Domino per Moysen9***: «Separamini a tabernaculis homi-
num istorum diirissimorum, et nolite tangere de929? omni-
bus, que sunt in930* eis, ne simul pereatis in peccatis eo-
rum931." Et quod comminatus Dominus per Moysen fuerat
inpleuit, ut, quisquis932aa se a Chore, et Dathan, et Abiron
non separasset, penas statim pro inpia communione sol-
ueret9S3bb. Sicut etiam per Osee prophetam Spiritus sanctus
testaturdicens93*": ,,Sacrificiaeorumtamquampanis luctus;
omnes, qui manducant93^ ea, contaminabuntur;" docens
scilicet et ostendens omnes omnino cum auctoribus936 sup-
plicio coniungi, qui fuerint peccato eorum contaminati.
C. LXXI. Vera sacrificia non nisi in fide ecclesiae celebrantur.
Item Augustinus [lib. Sententiarum per Prosperum Aqui-

tanicum Episcopum Reg. collectarum c. I5.]937:
Extra catholicam ecclesiam non est locus ueri sacrificii.
Ilem Gregorius in III. lib. Dialog. [cap. 31.] ait de

Erminigildo Rege Leouigildi /woa38a:
C. LXXII. De manu Jiereticorum communio non est

recipienda.
Superueniente pascalis939 festiuitatis die intempestae

noctis silentio ad eum pater perfidus Arrianum episcopum
misit, ut ex eius manu940 consecrationis sacrilegae commu-
nionem perciperet, atque per hoc ad patris gratiam redire
mereretur. Sed uir Deo deditus Arriano episcopo uenienti
exprobrauit ut debuit, eiusque a se941 perfidiam dignis incre-
pationibus repulit.